
 

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «21» июня 2019 года № 347/19 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменения в Порядок выплаты единоразовой денежной 

помощи на погребение отдельных категорий граждан, которые проживали 

на территории Луганской Народной Республики» 

 

 

В соответствии со статьями 28, 33, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-1 «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Внести в Порядок выплаты единоразовой денежной помощи на 

погребение отдельных категорий граждан, которые проживали на территории 

Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением Совета 

Министров Луганской Народной Республики от 30.09.2016 № 526                              

«Об утверждении Порядка выплаты единоразовой денежной помощи на 

погребение отдельных категорий граждан, которые проживали на территории 

Луганской Народной Республики» (с изменениями), следующее изменение: 

 

пункт 3 раздела I изложить в следующей редакции: 

«Размер единоразовой помощи на погребение составляет 5500 рублей.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2019 года. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                         С. И. Козлов 


